

ESTADO DO AMAZONAS PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ GABINETE DA PRESIDENCIA



PORTARIA Nº 054, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

Considerando o teor do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2019 – CPL, Edital Nº 006/2019 – CPL, modalidade Convite N°003/2019 - CPL, Objeto: Reforma Geral do Prédio Sede da Câmara Municipal de Apuí;

Considerando a necessidade da realização da visita por parte da licitante ao local da obra para verificação dos serviços a serem realizados; e,

Na qualidade de Secretaria Geral de Administração e, de Ordem da Presidência da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuí, (AM), e no uso das atribuições a mim conferidas,

RESOLVO:

Art. 1° - Designar o Servidor JOSE LUCIANO DE OLIVEIRA MACEDO, portador do RG: 1759899-0 SSP/AM, lotado no Cargo de Assessor Administrativo, como preposto e representante da Câmara Municipal de Apuí para fins de acompanhar as licitantes ao local da obra para verificação dos serviços a serem realizados, de que trata o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2019 – CPL, Edital Nº 006/2019 – CPL.

- Art. 2° Incumbe-se ao nomeado nos termos desta Portaria, as atribuições inerentes ao acompanhamento do Representante da Licitante, bem como assinar o termo de vistoria de que trata o item 19 do Edital N° 006/2019 CPL
- Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO DE APUÍ, ESTADO DO AMAZONAS, 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

Neiva Maria Santos Ribeiro Secretária Geral de Administração da Câmara Municipal de Apuí (AM).